2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.07.2015                                                                                                                   № 709
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях организации и проведения занятий шахматами и шахматных турниров, размещения зоны для игр,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом молодежи» Находкинского городского округа осуществление действий по заключению договора безвозмездного пользования зоной для игр площадью 10 кв. м. в нежилом помещении (вестибюль) общей площадью 234,0 кв. м. (номер на поэтажном плане 1), расположенном на первом этаже здания по адресу: г. Находка, ул. Дзержинского, 1, закрепленном на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом молодежи» Находкинского городского округа, с победителем аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования на срок до 31 мая 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского

городского округа

                                    М.М. Пилипенко